



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ELCANIC A/S

GØRTLERVEJ 3, 5750 RINGE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. november 2023

Niels Andersen

CVR-NR. 25 61 62 86

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Elcanic A/S Gørtlervej 3 5750 Ringe
	CVR-nr.: 25 61 62 86 Stiftet: 1. september 2000 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Christian Andersen, formand Niels Andersen Jørgen Nielsen Dahl
Direktion	Niels Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Møllergade 2 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i aktivitet indenfor udvikling og produktion af elektroniske styringer i samarbejde med danske industrivirksomheder samt udvikling og produktion af egne produkter, som distribueres igennem forhandlere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 550 tkr. mod et overskud på 18 tkr sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.843.806	3.395
Personaleomkostninger.....	1	-3.053.168	-3.277
DRIFTSRESULTAT		790.638	118
Finansielle indtægter.....		5.430	1
Finansielle omkostninger.....	2	-88.390	-93
RESULTAT FØR SKAT		707.678	26
Skat af årets resultat.....	3	-157.208	-8
ÅRETS RESULTAT		550.470	18
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte.....		500.000	0
Overført resultat.....		50.470	18
I ALT		550.470	18

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Lejedepositum.....		37.500	38
Finansielle anlægsaktiver.....	4	37.500	38
ANLÆGSAKTIVER.....		37.500	38
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.035.570	937
Varer under fremstilling.....		315.710	200
Varebeholdninger.....		1.351.280	1.137
Tilgodehavende fra salg.....		1.890.867	1.158
Periodeafgrænsningsposter.....		56.200	32
Tilgodehavender.....		1.947.067	1.190
Likvider.....		2.549.717	2.532
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.848.064	4.859
AKTIVER.....		5.885.564	4.897

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		316.259	266
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
EGENKAPITAL.....		1.316.259	766
Udskudt skat.....		9.541	3
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		9.541	3
Selskabsskat.....		150.846	8
Indfrosne feiepenge.....		196.735	197
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	347.581	205
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		771.361	276
Gæld til tilknyttede selskaber.....		2.839.496	2.861
Anden gæld.....		601.326	786
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.212.183	3.923
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.559.764	4.128
PASSIVER.....		5.885.564	4.897
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	500.000	265.789	0	765.789
Forslag til resultatdisponering.....		50.470	500.000	550.470
Egenkapital 30. juni 2023.....	500.000	316.259	500.000	1.316.259

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.	Note	
	2022/23 kr.	2021/22 tkr.		
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	5		
Løn og gager.....	2.705.726	2.906		
Andre omkostninger til social sikring.....	347.442	371		
	3.053.168	3.277		
Finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	83.187	61		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.203	32		
	88.390	93		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	150.846	8		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-1		
Regulering af udskudt skat.....	6.362	1		
	157.208	8		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Lejededesitum		
Kostpris 1. juli 2022.....		37.500		
Kostpris 30. juni 2023.....		37.500		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		37.500		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	150.846	0	0	7.971
Indefrosne feiepenge.....	196.735	0	0	196.735
	347.581	0	0	204.706

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CA HOLDING, RINGE A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Særlige poster

7

I forbindelse med statens hjælpepakker relateret til COVID-19, har selskabet modtaget følgende kompensationer:

Lønkomensation anpartshavere.....	0	92.000
	0	92.000
